
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HỒNG LĨNH 

 Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Hồng Lĩnh, ngày           tháng 10 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào “Ông bà, 

cha mẹ mẫu mực, con cháu hiếu thảo” năm 2020-2022 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 1387/QĐ-UBND ngày 07/7/2022 của UBND thị xã ban 

hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;  

Theo đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thị xã (tại Tờ 

trình số 05/TTr-MTTQ-BTT ngày 14/10/2022, được Trung tâm Hành chính công thị 

xã Hồng Lĩnh chuyển đến kèm theo Phiếu tiếp nhận hồ sơ và hẹn trả kết quả mã số 

000.00.42.H27-221018-1006 ngày 19/10/2022), Trưởng phòng Nội vụ (tại Công văn 

số 112/PNV ngày 27/10/2022). 
   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị xã đối với 12 gia 

đình và 06 cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào “Ông bà, cha mẹ 

mẫu mực, con cháu hiếu thảo” năm 2020-2022 (có danh sách kèm theo);  

Kèm theo tiền thưởng cho mỗi gia đình, cá nhân: 450.000 đồng. Trích số tiền: 

8.100.000 đồng (Tám triệu, một trăm nghìn đồng) từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng thị 

xã Hồng Lĩnh năm để chi thưởng.   

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thường trực Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng thị xã, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Ban Thường 

trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thị xã, Giám đốc Trung tâm Hành chính công thị xã, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, các gia đình, cá nhân có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 

- Thường trực: Thị ủy, HĐND thị xã;  
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã; 

- Hội đồng Thi đua-Khen thưởng thị xã; 

- Ban biên tập Cổng thông tin điện tử thị xã; 

- UBND các phường, xã; 

- Lưu: VT, PNV.  
 

        CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
          Nguyễn Huy Hùng 



2 
 

DANH SÁCH  

Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thị xã đối với các gia đình, cá nhân 

có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào “Ông bà cha mẹ mẫu mực,             

con cháu hiếu thảo” năm 2020-2022 

       

I. Gia đình: 

1. Gia đình ông Nguyễn Đình Chước, Tổ dân phố 2, phường  Đậu Liêu; 

2. Gia đình bà Bùi Thị Lan, Tổ dân phố 7, phường  Đậu Liêu; 

3. Gia đình ông Phạm Văn Lương, Thôn Thuận Trung, xã Thuận Lộc; 

4. Gia đình ông Phan Trung, Thôn Hồng Nguyệt, xã Thuận Lộc; 

5. Gia đình ông Nguyễn Văn Tiềm, Tổ dân phố 4, phường Bắc Hồng; 

6. Gia đình ông Nguyễn Khánh Hoà, Tổ dân phố 2, phường Bắc Hồng; 

7. Gia đình ông Phan Đình Bình, Tổ dân phố 1, phường Nam Hồng; 

8. Gia đình ông Nguyễn Đình Hoàng, Tổ dân phố 6, phường Nam Hồng;  

9. Gia đình bà Sử Thị Hương, Tổ dân phố Ngọc Sơn, phường Đức Thuận;  

10. Gia đình ông Đậu Xuân Quý, Tổ dân phố Thuận Hòa, phường Đức Thuận; 

11. Gia đình ông Nguyễn Trường Thiện, Tổ dân phố Trung Hậu, phường 

Trung Lương; 

12. Gia đình bà Nguyễn Thị Miên, Tổ dân phố Hầu Đền, phường Trung Lương. 

II. Cá nhân: 

1. Cháu Phạm Yến Ngọc, Tổ dân phố 5, phường Đậu Liêu; 

2. Ông Trần Quốc Đoàn, Thôn Phúc Thuận, xã Thuận Lộc; 

3. Bà Nguyễn Thị Thìn, Tổ dân phố 10, phường Bắc Hồng; 

4. Ông Nguyễn Viết Võ, Tổ dân phố 4, phường Nam Hồng; 

5. Ông Đoàn Ngọc Tình, Tổ dân phố Thuận An, phường Đức Thuận;  

6. Bà Phan Thị Yến, Tổ dân phố Tuần Cầu, phường Trung Lương.                   

 (Danh sách này có 12 gia đình, 06 cá nhân) 

 

 

 

 

 


		thuynt.hl@hatinh.gov.vn
	2022-10-28T16:03:10+0700


		huyhung.dbnd@hatinh.gov.vn
	2022-10-28T16:26:59+0700


		2022-10-28T17:18:34+0700


		2022-10-28T17:18:48+0700


		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2022-10-28T17:19:02+0700




